PAGE

[image: image2.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025 г. № 564
р.п. Каргаполье

О признании утратившим силу постановления
Администрации Каргапольского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду» Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 14.05.2024 г. № 469 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Каргапольского муниципального округа к отопительному периоду 2024-2025 гг.» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каргапольского муниципального округа                                          Е.Е. Ленков

[image: image1]